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Podziękowania i gratulacje dla Sołtysów i
Przewodniczącego Samorządu Ulanowa

Ostatnia sesja Rady Miejskiej w Ulanowie miała szczególnie uroczysty charakter. A to za sprawą naszych Sołtysów - władzy
jednostek  pomocniczych  gminy.  Były  podziękowania  i  gratulacje.  Do  Sołtysów  13  sołectw  z  naszej  gminy  oraz
Przewodniczącego Samorządu Ulanowa Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów Stanisław Garbacz wraz z  Przewodniczącym Rady
Miejskiej i Sekretarz Gminy i Miasta zwrócili się z podziękowaniami za prace w minionej kadencji i wręczyli im pamiątkowe
dyplomy z życzeniami:

„Sołtysi pełnią niezwykle ważną rolę w lokalnych społecznościach,

są łącznikiem między mieszkańcami, a władzami samorządowymi.

 Państwa praca, często wykonywana z wielkim zaangażowaniem i poświęceniem,

przyczynia się do rozwoju i dobrobytu wsi oraz całej gminy.

W związku z zakończeniem kadencji 2019-2024 wyrażamy podziękowania

za trud i pracę na rzecz mieszkańców swojej miejscowości

 oraz Gminy i Miasta Ulanów.

 

Wyrażając słowa uznania życzymy dużo zdrowia, dalszych sukcesów

w życiu osobistym, zawodowym oraz na polu społecznej działalności.”

Do nowo wybranych sołtysów kadencji 2024 – 2029 Burmistrz skierował słowa gratulacji, zapewnienia wsparcia i współpracy
oraz otwarcia na wszelkie tematy. Sołtysi i Przewodniczący Samorządu Ulanowa otrzymali z rąk Przewodniczącej Miejskiej
Komisji Wyborczej oficjalne zaświadczenie objęcia funkcji.

Ponadto podczas sesji gratulacje wraz z pucharem i nagrodą zostały przekazane najlepszemu rolnikowi 2024 roku z Gminy i
Miasta Ulanów.  Jest nim Józef Skalny – mieszkaniec Bielin. To już tradycja, że każdego roku podczas Dożynek Powiatowych
nagradzani są najlepszy rolnik i  najlepszy uczeń. Ponieważ w tym roku wyróżnione osoby nie mogły odebrać nagrody
podczas dożynek, zostało to uczynione w późniejszym czasie, ale również w uroczysty sposób. Nagrodę dla najlepszego
ucznia Burmistrz przekazał na akademii z okazji Dnia Edukacji Narodowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ulanowie, a to
dlatego, że nagrodzoną uczennicą jest Weronika Maziarz z ulanowskiej placówki.

Jeszcze raz składamy gratulacje nagrodzonym oraz sołtysom nowej kadencji, a wszystkim sołtysom poprzedniej kadencji
słowa podziękowania.


